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00534242

Komerční banka Třinec

CZ00534242

IČO:

Inkasní data:

Dopravní dispozice: 

Dodací lhůta:

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu  v Ostravě v oddílu PR, vložce číslo 908.

DIČ:

S p e c i f i k a c e 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec

Objednávka číslo: IT00045/2022

NTT Czech Republic s.r.o.

IČO: 26175738

Milevská 2095/5, Krč

140 00 Praha 4

Ze dne: 03.11.2022

Telefon: 558 309111 Fax: 558 309100

4 x 40G LR4 QSFP+ 10km LC connector Single-Mode MSA P/N EQPT404LR4LCL100 - výměna vadných 40Gbits trancieverů v
patřeních datových přepínačích
_______________________________________________________________________
[Kod]  Název produktu Počet  Cena/MJ s poplatky bez DPH  Celkem bez DPH
_______________________________________________________________________
[40G-LR4-QSFP10KM_OEM] 40G LR4 QSFP+ 10km LC connector Single-Mode MSA P/N EQPT404LR4LCL100
4 x 15 894.00 = 63 576.00 Kč
______________________________________________________________________
Celkem bez DPH včetně poplatků: 63 576,00 Kč

Pro splnění povinnosti zákona č. 340/2015 Sb. prosíme podepište akceptaci této objednávky a zašlete neprodleně zpět na e-mail
vyhotovitele.

Objednávku akceptujeme: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (datum a podpis dodavatele)

Faktury zasílejte na adresu sídla naší organizace, nebo elektronicky na e-mail: faktury@nemtr.cz
Nedílnou součástí faktury je potvrzená objednávka a příslušné doklady (dodací list, předávací protokol, servisní výkaz, v případě
kontrol příslušné protokoly, a podobně). Nebude-li faktura splňovat předepsané náležitosti nebo bude-li fakturována
neodpovídající částka, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli vrátit.

Tento závazkový právní vztah se řídí platným občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

Ing.   Tomáš   Walach   

vedoucí oddělení ICT

Vyhotovil: Walach Tomáš

e-mail: tomas.walach@nemtr.cz
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